平成 27 年 5 月 27 日

各  位

上場会社名     名糖産業株式会社

代 表 者    代表取締役社長  小島 寛志

                       (コード番号    2207)

                       問 合 せ 先    取締役総務部長兼業務部長

  三矢 益夫

                                      (ＴＥＬ        052－521－7112)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を下記のとおり行うことについて、会社法

第 370 条および当社定款第 25 条第 2 項（取締役会の決議に代わる書面決議）により本日決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、決定額は平成 27 年 5 月 14 日に発表いたしました「配当予想の修正（創立 70 周年記念配当）に

関するお知らせ」から変更ありません。

 また、本件につきましては、平成 27 年 6 月 25 日開催予定の当社第 73 期定時株主総会に付議する予定

であります。

記

・配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成 27 年 5 月 14 日公表）

前期実績

（平成 26 年 3 月期）

基準日 平成 27 年 3 月 31 日 同 左 平成 26 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 22 円 00 銭 同 左 20 円 00 銭

配当金総額 369 百万円 － 335 百万円

効力発生日 平成 27 年 6 月 26 日 － 平成 26 年 6 月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上